ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2024
CONCORRÊNCIA Nº 11/2024

O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,

torna público que realizará Processo Licitatório nº 11/2024, na modalidade CONCORRÊNCIA

nº 11/2024, tendo como critério de julgamento MAIOR LANCE GLOBAL, sendo a abertura

às 14:00hs do dia 25 de junho de 2024, objeto “CONCESSÃO DE ÁREAS PÚBLICAS

PARA ESTACIONAMENTO ROTATIVO NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO

NORTE, CONTEMPLANDO TODOS OS RECURSOS MATERIAIS, DE

TECNOLOGIA E SERVIÇOS NECESSÁRIOS AO SEU CORRETO

FUNCIONAMENTO. O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou

obter através do endereço eletrônico https://bracodonorte.sc.gov.br/, e

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Braço do Norte, 22 de Abril de 2024.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

https://bracodonorte.sc.gov.br/